
 

 

平成26年３月20日 

 

 

 

 

 

 

第３回倉吉市議会臨時会議案提案理由説明 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

倉吉市長  



1 
 

それでは、ただいま上程されました議案につきまして、その概要をご説明

申し上げます。 

 

議案第 44 号 倉吉市せきがね湯命館及び倉吉市関金都市交流センターの指

定管理者の指定についてであります。 

倉吉市せきがね湯命館及び倉吉市関金都市交流センターの指定管理者の指定

について、指定管理候補者選定委員会の答申を踏まえ、選定いたしましたので、

地方自治法第244条の２第６項の規定により、本市議会の議決を求めるもので

あります。 

なお、３月定例会におきましてご指摘のありました利用者の意見の反映につ

きましては、今後、「市による利用者の意見集約」、「利用者・指定管理者・市

による意見交換会の開催」、「指定管理者と締結する協定書の精査」などを行な

うことにより、指定管理者と共により良い運営を目指してまいりたいと考えて

います。 

 

以上、提案いたしました議案につきまして、その概要をご説明いたしました。

よろしく御審議のほど、お願い申し上げます。 

 


